ZARZADZENIE Nr 285/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 10 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725,
1747, 1768, 1964 1 2414) oraz uchwaty Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w todzi z dnia
21 grudnia 2022 r. w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2023 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta L.odzi na 2023 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi
na 2022 rok:
1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastepczej;
2) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi;
1 zobowiazuj¢ do dostosowania planéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam:
1) Dyrektora Wydzialu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzedu Miasta
Lodzi;
2) Dyrektora Wydzialu Zdrowia i Spraw Spolecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw
Spotecznych Urzedu Miasta L.odzi,
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw podlegtych jednostek w celu
dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta t.odzi, wymienionych w zalaczniku.
§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 285/2023
Prezydenta Miasta todzi

PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2023 ROK
GMINA POWIAT
Zmiany
Dziat Wyszczegélnienie Sfera ogoétem wiasne zlecone por p i wiasne zlecone P! i por ieni
z administracja migdzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowg rzadowa
Centrum Administracyjne Pieczy Zastepczej
855  Rodzina @ o 2 o = = = o =
85510  Dziatalnos¢ placowek opiekunczo-wychowawczych B B R B B R B
001524- Funkcjonowanie jednostki 10 } } : } : } : } :
001
Centrum Administracyjne Pieczy Zastepczej _ _ _ _ _ _ _
4300 Zakup ustug pozostatych -9 852,00 - - - - -9 852,00 - - -
4430 R6zne opfaty i sktadki 9 852,00 - - - - 9 852,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTEPCZEJ
OGOLEM WYDATKI

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

852 pomoc spoteczna . ; . ; ; ; ; ) ;

85219  Osrodki pomocy spotecznej

000221- Utrzymanie jednostki 10
002

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -



4170 Wynagrodzenia bezosobowe
MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W £ODZI
OGOLEM WYDATKI
Wydziat Edukaciji
750 Administracja publiczna
75085 Wspodlina obstuga jednostek samorzadu terytorialnego
000151- Wydatki i optaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami
007
Urzad Miasta todzi
4260  Zakup energii
4300 Zakup ustug pozostatych
000194- Funkcjonowanie jednostki
0o1
Jednostki edukacyjne
4260 Zakup energii
4300 Zakup ustug pozostatych
801  Oswiata i wychowanie
80101  Szkoly podstawowe
000151- Woydatki i optaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami
007
Urzad Miasta todzi
4260 Zakup energii
4300 Zakup ustug pozostatych
000238- Funkcjonowanie jednostki
001
Jednostki edukacyjne
4260  Zakup energii

100 000,00

-521734,00

-521 734,00

-437 665,00

-84 069,00

521734,00

521 734,00

437 665,00

84 069,00

-20 629 201,00

-20 629 201,00

-16 245 207,00

-4 383 994,00

20 629 201,00

20629 201,00

16 273 207,00

100 000,00

-20 629 201,00

-20 629 201,00

-16 245 207,00

-4 383 994,00

20 629 201,00

20629 201,00

16 273 207,00

-521734,00

-521 734,00

-437 665,00

-84 069,00

521 734,00

521 734,00

437 665,00

84 069,00



4300
80102

000151-
007

4260

4300

000239-
001

4260

4300

80104

000151-
007

4260

4300

000228-
001

4260

4300

80105

000151~
007

4260

4300
000229-

Zakup ustug pozostatych

Szkoly podstawowe specjalne

Wydatki i opfaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami
Urzad Miasta todzi

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych
Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych

Przedszkola

Wydatki i optaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami
Urzad Miasta todzi

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych
Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych

Przedszkola specjalne

Wydatki i optaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami

Urzad Miasta todzi

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Funkcjonowanie jednostki

4 355 994,00

-1153 784,00

-1 153 784,00

-948 829,00

-204 955,00

1153 784,00

1153 784,00

948 829,00

204 955,00

-13 091 759,00

-13 091 759,00

-9 133 661,00

-3 958 098,00

13 091 759,00

13 091 759,00

9 133 661,00

3958 098,00

-101 306,00

-101 306,00

-73 801,00

-27 505,00

101 306,00

4 355 994,00

-13 091 759,00

-13 091 759,00

-9 133 661,00

-3 958 098,00

13 091 759,00

13 091 759,00

9 133 661,00

3958 098,00

-101 306,00

-101 306,00

-73 801,00

-27 505,00

101 306,00

-1153 784,00

-1 153 784,00

-948 829,00

-204 955,00

1153 784,00

1153 784,00

948 829,00

204 955,00



001

4260

4300

80115

000151-
007

4260

4300

000707-
002

4260

4300

80117

000151-
007

4260

4300

000708-
001

4260

4300

80120

000151~
007

Jednostki edukacyjne

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Technika

Wydatki i optaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami
Urzad Miasta todzi
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Funkcjonowanie technikéw
Jednostki edukacyjne
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Branzowe szkoty | i Il stopnia

Wydatki i optaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami
Urzad Miasta todzi

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Funkcjonowanie branzowych szkéf 1 i Il stopnia
Jednostki edukacyjne
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Licea ogodlnoksztatcace

Wydatki i optaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami

Urzad Miasta todzi

101 306,00

73 801,00

27 505,00

-5 985 083,00

-5 985 083,00

-5 298 135,00

-686 948,00

5985 083,00

5985 083,00

5 156 933,00

828 150,00

-360 745,00

-360 745,00

-289 069,00

-71 676,00

360 745,00

360 745,00

301 589,00

59 156,00

-6 857 722,00

-6 857 722,00

101 306,00

73 801,00

27 505,00

-5 985 083,00

-5 985 083,00

-5 298 135,00

-686 948,00

5985 083,00

5985 083,00

5 156 933,00

828 150,00

-360 745,00

-360 745,00

-289 069,00

-71 676,00

360 745,00

360 745,00

301 589,00

59 156,00

-6 857 722,00

-6 857 722,00



4260

4300

000208-
001

4260

4300

80132

000151-
007

4260

4300

000237-
001

4260

4300

80134

000151-
007

4260

4300

000241-
001

4260

4300

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych
Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych

Szkoly artystyczne

Wydatki i opfaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami

Urzad Miasta todzi

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Szkoly zawodowe specjalne

Wydatki i optaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami
Urzad Miasta todzi

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

-5 693 276,00

-1 164 446,00

6 857 722,00

6857 722,00

5693 276,00

1164 446,00

-193 365,00

-193 365,00

-167 093,00

-26 272,00

193 365,00

193 365,00

167 093,00

26 272,00

-347 454,00

-347 454,00

-310 258,00

-37 196,00

347 454,00

347 454,00

310 258,00

37 196,00

-5 693 276,00

-1164 446,00

6 857 722,00

6857 722,00

5693 276,00

1164 446,00

-193 365,00

-193 365,00

-167 093,00

-26 272,00

193 365,00

193 365,00

167 093,00

26 272,00

-347 454,00

-347 454,00

-310 258,00

-37 196,00

347 454,00

347 454,00

310 258,00

37 196,00



80140

000151-
007

4260

4300

000191-
001

4260

4300
80148

000151~
007

4260

4300

000234-
001

4260

4300

80152

000151-
007

4300

Placéwki ksztatcenia ustawicznego i centra ksztatlcenia zawodowego

Wydatki i optaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami
Urzad Miasta todzi

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych
Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych
Stotéwki szkolne i przedszkolne

Wydatki i optaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami
Urzad Miasta todzi

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkotach innego typu,
liceach ogélnoksztatcacych, technikach, szkotach po branzowych
szkotach | stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoty
zawodowej prowadzonych w branzowych szkotach | stopnia oraz
szkotach artystycznych

Wydatki i opfaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami

Urzad Miasta todzi

Zakup ustug pozostatych

3

-232 494,00

-232 494,00

-183 283,00

-49 211,00

232 494,00

232 494,00

183 283,00

49 211,00

-1 599 177,00

-1599 177,00

-976 917,00

-622 260,00

1599 177,00

1599 177,00

976 917,00

622 260,00

-10 252,00

-10 252,00

-10 252,00

-1410 876,00

-1410 876,00

-854 795,00

-556 081,00

1410 876,00

1410 876,00

854 795,00

556 081,00

-232 494,00

-232 494,00

-183 283,00

-49 211,00

232 494,00

232 494,00

183 283,00

49 211,00

-188 301,00

-188 301,00

-122 122,00

-66 179,00

188 301,00

188 301,00

122 122,00

66 179,00

-10 252,00

-10 252,00

-10 252,00



000711-
0o1

4300

854
85403

000151-
007

4260

4300

000233-
001

4260
4300

85406

000151~
007

4260

4300

000226-
0o1

4260

4300

85407

Funkcjonowanie jednostek realizujgcych zadania wymagajace
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla mfodziezy
w szkofach ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

Jednostki edukacyjne

Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

Wydatki i opfaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami
Urzad Miasta todzi

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych
Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Wydatki i optaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami
Urzad Miasta todzi
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Placéwki wychowania pozaszkolnego

10 252,00

10 252,00

10 252,00

-1249 125,00

-1 249 125,00

-984 409,00

-264 716,00

1249 125,00

1249 125,00

984 409,00

264 716,00

-321 796,00

-321 796,00

-256 511,00

-65 285,00

321 796,00

321 796,00

256 511,00

65 285,00

10 252,00

10 252,00

10 252,00

-1 249 125,00

-1249 125,00

-984 409,00

-264 716,00

1249 125,00

1249 125,00

984 409,00

264 716,00

-321 796,00

-321 796,00

-256 511,00

-65 285,00

321 796,00

321 796,00

256 511,00

65 285,00



000151- Woydatki i optaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami 3

007 -600 474,00 - - - - -600 474,00
Urzad Miasta todzi -600 474,00 - - - - -600474,00

4260 Zakup energii -501 252,00 - - - - -501 252,00
4300 Zakup ustug pozostatych -99 222,00 - - - - -99 222,00
003552— Funkcjonowanie jednostki 3 435 691,00 } } : : 435 691,00
Jednostki edukacyjne 435 691,00 B B B 435 691,00

4260 Zakup energii 355 054,00 - - - - 355 054,00
4300 Zakup ustug pozostatych 80 637,00 - - - - 80 637,00
003553- Funkcjonowanie jednostki 3 164 783,00 } : } ) 164 783,00
Jednostki edukacyjne 164 783,00 R R R 164 783,00

4260  Zakup energii 145 538,00 - - - - 145 538,00
4300  Zakup ustug pozostatych 19 245,00 - - - - 19 245,00
85410 Internaty i bursy szkolne R R R R B
003;?1- Wydatki i optaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami 3 1141 249,00 } } } . 1141 249,00
Urzad Miasta todzi 1141 249,00 - - - - -1141249,00

4260  Zakup energii -787 024,00 - - - - -787 024,00
4300 Zakup ustug pozostatych -354 225,00 - - - - -354 22500
0035;)2- Funkcjonowanie jednostki 3 1141 249,00 ; R } . 1141249,00
Jednostki edukacyjne 1141 249,00 - . - 1141249,00

4260 Zakup energii 787 024,00 - - - - 787 024,00
4300 Zakup ustug pozostatych 354 225,00 - - - - 354 225,00
85417  Szkolne schroniska mtodziezowe R R R B R
000151- Wydatki i optaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami 3 -86 225,00 B : ) i .86 225,00

007

Urzad Miasta todzi -86 225,00 R B R -86 225,00



4260

4300

000236~
001

4260

4300

000236-
002

4040

4800

85420

000151~
007

4260

4300

000218-
001

4260

4300

85421

000151~
007

4260

4300
000217-

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych
Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych
Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Mtodziezowe osrodki wychowawcze

Wydatki i optaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami

Urzad Miasta todzi

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych
Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych

Mtodziezowe osrodki socjoterapii

Wydatki i optaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami

Urzad Miasta todzi

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Funkcjonowanie jednostki

-68 181,00

-18 044,00

86 225,00

86 225,00

68 181,00

18 044,00

-275,00

275,00

-293 296,00

-293 296,00

-224 759,00

-68 537,00

293 296,00

293 296,00

224 759,00

68 537,00

-908 109,00

-908 109,00

-691 581,00

-216 528,00

908 109,00

10

-68 181,00

-18 044,00

86 225,00

86 225,00

68 181,00

18 044,00

-275,00

275,00

-293 296,00

-293 296,00

-224 759,00

-68 537,00

293 296,00

293 296,00

224 759,00

68 537,00

-908 109,00

-908 109,00

-691 581,00

-216 528,00

908 109,00



001

4260

4300

926
92601

000151-
007

4260

4300

000256-
018

4260

4300

000256-
019

4260

Jednostki edukacyjne

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki i opfaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami
Urzad Miasta todzi

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych
Wydatki biezagce zwigzane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012"

Jednostki edukacyjne

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych
Wydatki biezgce zwigzane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012" - "R"

Jednostki edukacyjne

Zakup energii

WYDZIAL EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Techniczno-Gospodarczy

750

75023

000368-
0o1

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Funkcjonowanie jednostki

14

908 109,00

691 581,00

216 528,00

-278 943,00

-278 943,00

-263 298,00

-15 645,00

270 443,00

270 443,00

254 798,00

15 645,00

8 500,00

8 500,00

8 500,00

11

-179 498,00

-179 498,00

-173 039,00

-6 459,00

170 998,00

170 998,00

164 539,00

6 459,00

8 500,00

8 500,00

8 500,00

908 109,00

691 581,00

216 528,00

-99 445,00

-99 445,00

-90 259,00

-9 186,00

99 445,00

99 445,00

90 259,00

9 186,00



4270

4480

4520

Urzad Miasta todzi
Zakup ustug remontowych
Podatek od nieruchomosci

Opfaty na rzecz budzetow jednostek samorzgdu terytorialnego

WYDZIAL TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Zdrowia i Spraw Spotecznych

851
85195

001571~
017

2560

001571-
018

2090

2560

001571-
020

2090

2560

852

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalno$¢

Badania przesiewowe dzieci z Ukrainy majgce na celu wczesng
diagnostyke wad postawy u dzieci

Urzad Miasta todzi

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samodzielnego publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostke samorzgdu terytorialnego

Konsultacje specjalistyczne z fizjoterapeuta (wstepne i koncowe) w
zakresie stwierdzonych wad postawy i ich korekcji

Urzad Miasta todzi

Dotacja celowa dla pozostatych jednostek sektora finanséw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samodzielnego publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostke samorzgdu terytorialnego

Wsparcie opieki stomatologicznej dla dzieci uchodzcow

Urzad Miasta todzi

Dotacja celowa dla pozostatych jednostek sektora finanséw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samodzielnego publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostke samorzgdu terytorialnego

Pomoc spoteczna

-960,00

1218,00

-258,00

10 -45 000,00

-45 000,00
-45 000,00
10

45 000,00

45 000,00

170 000,00

-125 000,00

10

295 000,00

-295 000,00

12

-960,00

1218,00

-258,00

-45 000,00

-45 000,00

-45 000,00

45 000,00

45 000,00

170 000,00

-125 000,00

295 000,00

-295 000,00



85202 Domy pomocy spotecznej

000196- Utrzymanie jednostek
002

Jednostki pomocy spotecznej podlegte WZiSS

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

4780  Sktadki na Fundusz Emerytur Pomostowych

WYDZIAL ZDROWIA | SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

10

26 066,00

-13 033,00

-13 033,00

13

26 066,00

-13 033,00

-13 033,00



